
HS Reusstal & agilitysports 5.12.2010



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 174

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 42  (1.15)



Geschw.:
 
 4.14 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 132

 6745

 Bussinger Margrit
 
 KV Frauenfeld

 3

 36.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Basco

 Berger des 

 4.79



2

 123

 7764

 Mattenberger Aline

 HS Reusstal

 3

 43.19

 0

 0

 1.19

 1.19

 v 
 
Joy

 Mischling

 4.03



3

 130

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof

 3

 45.49

 0

 0

 3.49

 3.49

 v 
 
Netty

 Appenzeller mix

 3.83



4

 125

 6204

 Riner Florian

 Russell Terrier 

 3

 42.52

 1

 0

 0.52

 5.52

 v 
 
Pablo

 Parson Russell 

 4.09



888

 124

 7088

 Illert Caroline

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pelé

 Podengo 

 0.00



888

 126

 7850

 Zürcher Adrian

 Schweiz. Pudel 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tex

 Mittelpudel

 0.00



888

 127

 8078

 Müller Silvia

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Calito

 Parson Russell 

 0.00



888

 128

 7533

 Pazienza Ilaria

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bowie
 
 Mittelpudel

 0.00



888

 129

 4978

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Duke

 Sheltie

 0.00



888

 131

 8114

 Schmid Conny

 Club Suisse du 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cubaj

 Berger des 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 36.29 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.79 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.29 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (60.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 1 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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